
Fakulta materiálově-technologická VŠB-TU Ostrava
Tepelně energetické inženýrství
září 2023 – dosud  Bakalářské

Střední zemědělská škola a Střední odborné učiliště chladicí a klimatizační techniky,
Kostelec nad Orlicí
Mechanik elektrotechnik (Chladicí a klimatizační technika a tepelná čerpadla)
září 2020 – květen 2022  SŠ s maturitou

Střední škola technická a dopravní, Ostrava - Vítkovice, příspěvková organizace
Elektromechanik pro zařízení a přístroje
září 2017 – červen 2020  Vyučení

Obchodní zástupce
Pragoclima s.r.o.
září 2023 – březen 2024  7 měsíců 

Tvorba a posílání cenových nabídek, komunikace se zákazníky, prodej klimatizací a tepelných čerpadel.

Servisní technik v elektro a energetika
Pragoclima s.r.o.
září 2022 – říjen 2023  1 rok a 2 měsíce 

Servis a montáže klimatizací, tepelných čerpadel, technické chlazení např. rozvaděčů, chlazení

vzduchotechniky - chillery. Práce v zahraničí - Maledivy - 1 a půl měsíce. Časté pracovní cesty po ČR.

Servisní technik
PALFRIG Ostrava
červen 2019 – červenec 2022  3 roky a 2 měsíce 

Praktická výuka každý druhý týden po dobu 2 let při studiu na výuční list v Ostravě. 2 měsíce praktické

výuky při nástavbovém studiu v Kostelci nad Orlicí.

Skladník / manipulant
Pekárna Hruška Ostrava-Martinov
listopad 2018 – květen 2019  7 měsíců 

Především manipulace s pečivem, přepravkami. Odjímání pečiva z pece, balení a skládání pečiva do

přepravek, ruční výroba koláčů, briošek, také zajišťování čistoty na pracovišti.

 778******  ada***@***.cz
 Rok narození 2002

Adam H.

ID: 1281211

Vzdělání

Praxe



polština  mírně pokročilá

angličtina  pokročilá

slovenština  pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 zkušený 
MacOS začátečník 
MS Windows XP / Vista / 7 zkušený 
Chytrý telefon Android zkušený 
Chytrý telefon Apple iOS zkušený

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) zkušený 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) zkušený 
Prezentační program (MS PowerPoint) zkušený 
Internetový prohlížeč a e-mail zkušený

Grafické a konstrukční programy 
AutoCAD začátečník

Další programy a počítačové znalosti 
Dobrá znalost vyhledávače Google - rychle a efektivně umím najít řešení problémů
na internetu jelikož často ten stejný nebo podobný problém měl již někdo přede
mnou.

Pájecí a svářecí kurz
Naučil jsem se při škole pájení plamenem a svařování elektrickým proudem a získal
oprávnění pro tyto činnosti
2019

Mé silné stránky 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Přizpůsobivost

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy

Dovednosti



Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Empatii 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Rád jezdím na kole, plavu a chodím na hory. Cestování kdekoliv po světě je mým
koníčkem.

Kde hledám práci
Bílovec + 30 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Administrativní pracovník
Elektrotechnik
Pracovník call centra
Technik elektro
Technik v energetice
Tlumočník, překladatel
Topič
Vkládání dat do počítače

Možná spolupráce
Zkrácený úvazek
Práce na ŽL
Brigády

Bílovec

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/obchodni-zastupce-servisni-technik-v-elektro-a-energetika-servisni-technik-skladnik-manipulant-zivotopis-1281211

	Adam H.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


